
Sprawozdanie z posiedzenia Senatu 
XIV Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stanisława Staszica

Warszawa, 23 września 2024 r.

Antoni Lizak



Podsumowanie spotkania:
Część 1
Senat wybrał na Marszałka Senatu Antoniego Lizaka

Wyniki głosowania:
• Antoni Lizak – 13
• Oliwia Rozkosz – 5
• Wstrzymało się – 3

Tym samym uchwalił uchwałę 4/24 (załącznik nr 1)

Część 2
Senat wybrał na Wicemarszałków Senatu: Krystynę Matysiak, Igora Nelke i Oliwię 
Rozkosz

Wyniki głosowania:
• Za – 19
• Przeciw – 0
• Wstrzymał się – 2

Tym samym uchwalił uchwałę 4/24 (załącznik nr 1)

Część 3
Senat wybrał na opiekuna samorządu Przemysława Zielińskiego.

Wyniki Głosowania:
• p. Przemysław Zieliński – 13
• p. Tomasz Winter – 8
• Wstrzymał się – 0

Tym samym Senat uchwalił uchwałę 5/24 (załącznik nr 2)

Michał Nowacki
Sekretarz Samorządu

XIV Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszia w Warszawie

Antoni Lizak
Marszałek Senatu

XIV Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszia w Warszawie



Załącznik nr 1
Uchwała 4/24

Senatu XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Staszica w Warszawie z dnia 23 września 2024 roku w sprawie 

wyborów prezydium senatu

Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA W WARSZAWIE 
uchwalonego w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019 r. na 
podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 
r. poz. 996 ze zm.) i par. 15 Statutu Szkoły z dnia 29.11.2019 r. Senat XIV Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1
Antoni Lizak zostaje Marszałkiem Senatu.

§ 2
Krysia Matysiak, Oliwia Rozkosz i Igor Nelke zostają Vice Marszałkami Senatu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Lizak
Marszałek Senatu

XIV Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszia w Warszawie



Załącznik nr 2
Uchwała 5/24

Senatu XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Staszica w Warszawie z dnia 23 września 2024 roku w sprawie 

ustanowienia opiekuna Samorządu Uczniowskiego

Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA W WARSZAWIE
uchwalonego w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019 r. na 
podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 
r. poz. 996 ze zm.) i par. 15 Statutu Szkoły z dnia 29.11.2019 r. Senat XIV Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustanawia się Przemysława Zielińskiego na opiekuna Samorządu Uczniowskiego

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Lizak
Marszałek Senatu

XIV Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszia w Warszawie



Załącznik nr 3 – Lista obecności

Klasa Podpis Senatora Zastępstwo

1A

2B

1C Eryk Lebiadzinski

1D

1E Erika Kiknavelidze

1F

1G

2A

2B Igor Nelke

2C Stanisław Kycia

2D Oliwier Gołębiewski

2E Hanna Kalinowska

2F Krysia Matysiak

2G Michał Wojewnik

3A Michał Nowacki

3B

3C Andrzej Burszewski

3D Barłomiej Grabowski

3E Alicja Gutny

3F Quang Bui

3G Stanisław Łasiewicki

3I Antoni Lizak

4A Oliwia Rozkosz

4B Mateusz Wesołowski

4C Wojciech Grzela

4D

4E

4F Szymon Lewicki

4G Milena Makohon




